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MpoTtokon Ne1-CMBEB

MOBECTKA 3ACEAAHUNA

1lMpoBeneHne cemmHapa C MepcoHasoM Ha Temy

cTp. 2wm3 3

:«[Monutuka B 06nacT NPOTUMBOAECTBUS

B3aTouyHuyecTBa Kl Ha MXB «KapakunaHckasa LLPB»

OATA NMPOBEAEHNA OBYUEHWA
13.anpensa 2023 roga.

MPNCYTCTBOBAJIN

1
2.
3.

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.

26.
27.

Bernuas Nynowapa CakTankbi3bl
Beplin6aeBa ANTbiHal

Kymabekos [unac MypaTbekoBuy
XacaHoB HypnaH CapceHbaeBny

Kob6eHoB CasdH HapblHb6aeBuny

[toceHoBa buburyns CabbipoBHa
Mcmarynosa Axap ApasmyxammenoBHa
XXymambeTtoBa HypcaHem buceHb6aeBHa

MyxTapoBa [aHaryn ApOHOBHa
AKXonoBa 3am3aryn KannmypatoBHa
Typapbek AliHyp Typap6eKKbi3bl
TyplkneH6aes AsamaT Kpcaliynbl
CabikoBa KyHcayne KynbolwoBHa
WM3b6acoBa N'ynbxxaH AGbIpOBHA
bayp>xaHoBa AmaHryn bayp»aHoBHa
BackapaeBa N'ynb3aga CeindhyninHoBHa
YHrap6aesa Jla33at

Konpacosa LLonnaH CakeH bI3bl
TaHup6epreHosa Pumma batbipoBHa
Bbiknnosa Hypcyny CuceHranmeBHa
XuneHranvesa AlixkaH KamuneBHa

KocbaeBa NynbaaHa MiTanmackbi3bl

CuceHanunesa Alrynb ¥ MMp3akoBHa
Capyakac BeHepa CagyaKacKbri3bl

TaxunxaHosa Acemryn

Neb6aeBa Acbin
Ec6onaeBa lNynHas

n.0. gMpeKTopa

3amecTuTenb AupekTopa
3aBeAyroLWwmnii XMpypruyeckum oTae-
NeHneMm

3aBeflyoWas 4eTCKUM OTAeNeHNeM
3aBeayloLWmii TepaneBTUYECKMM OT-
AeneHnem

3aBefyloWwmnii  NpoOTMBOTYbOEpKynes-
HbIM OTAENeHNEM

BoctaH [.A., Bpay 06Leil NpakTUKK
Kynangbl [A.A., Bpay o6uieil npak-
TUKN

aHecTe3nonor-peaHMMaTonor
Bpay-akcnepT

TepanesT

Xupypr
hTnsnonegnatp

BOTI

BOTM

aKyLlep-ruHekonor

["naBHaaA mepcecTpa

TepanesT

y4acTKOBbI/ negmarp

BOrM

Nncuxmarp

HayanbHUK ynpaBneHns mnepcoHa-
nom

topuCT

cTapwas mefcectpa NoAUKINHUKM
Craplwas MeacecTpa NpoTMBOTY6eEp-
KY/N1e3HOro oTaesieHuns

cTapLwas mefcecrpa

(hapmaueBT



MpoTtokon Ne1-CMBEB cTp. 3ms3 3

28. Kbigblpkoxa Melipam KblgblpKoXa™ibl — 3KOHOMUCT

29. MeHpgukynoBa 3aruna CarbiHOBHa Crapwada meacectpa
30. 3nl6uesa buburyn CeHbaikbi3bl byxrantep
PE3YJ/IbTATbI
1. MepcoHan KapakusaHckoin LPB  o3HakomneHbl : «[loauTuka B obnactu

NPOTUBOAENCTBMSA B3ATOUHNYECTBY»

MpoBeAeHO 06y4eHre nepcoHana

.o OunpekTopa 13.04.2023 r. beppaaBneTtos

(paTa)



